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Activos

Activos Corrientes

Efectivo en Caja  (Anexo 1)
Fondo Caja General
Fondo de Viatico
Fondo Direccion General
Fondo Provincial Barahona
Fondo Provincial Santiago

Efectivo en Banco de Reservas (Anexo 2)
Cuenta: 010-391865-5
Cuenta: 010-252299-5

Disponibilidad Presupuestaria Segun Registro (Anexo 3 y 3.1)
Inventarios (Anexo 4)

Gasto Pagado por Adelantado (Anexo 5)

Total Activos Corrientes

Activos no Corrientes
Activo Fijo
Mobiliarias, Equipos y Mobiliarios, Neto Segun Registro (Anexo 6.1)
Inmuebles (Anexo 6.2)
Activos lntangibles  Neto (Anexo 6.3)
Total Activos no Corrientes

Total Activos

Pasivos Corrientes
Cuentas Por Pagar (Anexo 7)
Retenciones por Pagar (ABRIL  2025) (Anexo 8)
Total Pasivos Corrientes

340,000.00
700,000.00
30,000.00
10,000.00
20,000.00

2,690,325.42
25,913,582.79

4,787,816,989.77
4,447,314.29
6,491,040.94

158,068,835.14
141,291,825.29

527,071.54

281,620,180.67
161,012.67

2025

1,100'000.00

28,603,908.21

4,798,755,345.00

4£28.459%3.21

731.97

5,128.346,985.18

281,781,193.34


